
= "q Bil POSTA 'YP 8H PO5IA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D-01 -04-1 3428/20

Sarajevo, 1 5. 1 0.2020. godine

Na osnolu dlana 70. stav (3) 7:akona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
6lana 45. statuta "JP BH PosTA' d.o.o. sarajevo, i dlana 14. stav (2) pravilnika o javnim
nabavkama "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, broj: U.D-01-3.2-5233/i s od ril.os.zots. godine, te
prijedloga - preporuke Komis[e za nabavku Stampada imreZne opreme u "Jp BH poata" d.o.o.
Sarajevo broj: 07.4-11-9-10420-23 od 13.10.2020.godine, Uprava Drustva na svo,oj 36.
elehronskoj sjednici odrianoj 15.'10.2020. godine, d o nosi:

I

U postupku javne nabavke Stampaea i mrezne opreme u ,Jp BH posta" d.o.o. Sarajevo, ovom
odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaea za LOT-3: ,,COMTRAOE SYSTEM |NTEGRAT|ON"
d.o.o. Sarajevo, Diemala Bijedica 179.71000 Sarajevo, sa ukupnom vrijednoscu ugovora od
87.005,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnoso 101.795,85 KM sa uracunatim pDV-om.

I
lzabrani ponudad je u svojoj ponudi dostavio dokaze predvictene elanom 45. Zakona o javnim
nabavkama u formi i sadrraju kako je to zahtUevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka
nabavke te nema obavezu po toj osnovi.

ilt
Po okoneanju roka za Zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ ie pozvati
izabranog ponudaea, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati metlusobna prava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zah$evima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoi dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka stampaia i mreine
opreme broj u.D.-01-04-10850/20 od 18.08.2020. godine i Rjesenja Generalnog direKora o
imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke robe: Nabavka stampada i mrezne opreme
broi:o1-11-9-10720-5120 od 19.08.2020. godine, Komisija je proveta pojtupak javne nabavke,
putem otvorenog postupka sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci, fiq:23g-1-1470-3-1s4l2o
od 02.09.2020.godine na Portalu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 01.1o.2o2o.godine u
12:15 sati, u Banket sali Generalne direkcije "Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, obala Kulina bana
br. 8, o 6emu je sacinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-i1-g-1042u20l20 sL kojije sastavni dio ovog tzvjestaja zapisnik sa otvaranja ponuda je dana o,t.1o.2o2o.godini:
proslijeden putem e-maila ponuda6ima na adrese infoctsibih@comtrad-e.ba i prodaja@printei.ba. a
kopija uru6ena ovlastenom predstavniku ponuda6a gosp. EdiaMaric

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONIJDAcA

za nabavku Stampada i mreine opreme u ,,JP BH Po3ta" d.o.o. Sarajevo
za LOT-3

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorojevo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7,a3; o-moil: lobiner@posro.bo

OpainsLi$d 
', 

Soroi.lu b. ri.a$io o65-O-t 9-06.001196
l&nt'Glocio.i5. {2m6a22t0eo5; FDv be 2OO6!2210003; po..zni b.. OtO79r29

konlEkt cenlor

(tstz
www.poslo. bo

/6-'/0-'44



Na Protokot Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (01.10.20r0.3"'$f:^dTir.?ff1tT,i
pristigle ponude slijede6ih ponudada:

Za LOT 3 - Struktura raEunarske opreme (datastorage,lCT oprema):

1. ,,COM[[|ERCE ENGINEER|NG,,d.o.o. Mostar, Trg tvana Kmdetja 36, SBOOO Mostar,2. ,,COMTRADE SYSTEM |NTEGRATION" d.o.o. Sarajevo, D2emala Bijedica 179. 71000
Sarajevo

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijedede:

1. Da ponuda ponudaea ,,COtylitERCE ENGINEERING" d.o.o. Mostar, Trg tvana Kmdetja
36, 88000 Mostar,za LOT3 sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraaunatog pDV-a u
iznosu od 87.800,00 Kll, ispunjava sve zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj
dokumentaciji, tj., ispunjava pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocijenjena prlhvafliivom.

2. Da ponuda ponudada ,,COMTRADE SYSTEM INTEGRATION" d.o.o. Sarajevo, D2emata
Bijedica 179. 71000 Sarajevo, za LOT3 sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog
PDV-a u iznosu od 87.550,00 K , ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisane u
tenderskoj dokumentaciji, tj., ispunjava pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacijom, te je ista ocijenjena prihvafljivom.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrtlenom kriteriju ,najniza cijena', komisija utvrduje rang-
listu ponudada, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa uraeunatim popustom ibez pDV-a, kako
slijedi:

Za LOT.3:

= Y BI' POSI' 'rP 8H POJIA' d.o.o. Soroievo

Red.br Naziv ponudada Ukupna cijena ponude bez PDV€,
(KM)

1

,,COMTRADE SYSTEM INTEGRATION"
d.o.o. Sarajevo, Dzemala Bijedi6a 179.
71000 Saraievo

87.550,00 KM

2
,,COMMERCE ENGINEERING.. d.o.o.
Mostar, Trg lvana Krndelja 36, 88000
Mostar

87.800,00 KM

Komisija konstatuje da su se stekli uslovi za provodenje daljih aktivnosti, prije svega u smislu
provodenja e-aukcije na Portalu javnih nabavki, kako je i propisano tenderskom dokumentacijom
broj: 07.4.-11-9-10420-13120, a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koristenja e.
aukcije ("sluzbeni glasnik", broj 66/16) u kojoj 6e udestvovati ponudaei 6ije su ponude ocijenjene
kao prihvatljive.

E- aukcija ie zakazana za 12.10.2020. godine na portalu javnih nabavki sa podetkom u 1o:oo sati
za LOT 3. Predvideno trajanje e-aukcije je 1S minuta sa gore navedenim ponudadima.

Nakon okoneane e-aukcUe za LOT3 u kajanju od 21 minuta (lzvjestaj o loku izavrsetku e-aukcije
u prilogu), a shodno utvrdenom kriterUu ,najniZa cijena", Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponudada ,,COMTRADE SYSTEM |NTEGRATION. d.o.o. Sar4evo u
izno€u od 87.005,00 Kil manja za O,622501 % u odnosu na cijenu poietne ponude koja
je iznosila 87.550,00 KM bez pDV-a,

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo (ulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tclr +387 33 252 613; For: + 387 33 252 713; o-r.oil lobinof@porto.bo

Opain &i rud u Soroi.w h(. ri.a.nh 065-O-t s-06-OOt t96
ldlnliGlodoni b.. a2mat2rloeo5, FDv b. 2OO6!22toOO5; po..rni b,. oro7tr29

konlokt canlor

(rctz
www.posfo. bo



:==_-
EB,,POSTT "JP 8H POJL,t d.o.o. Soroievo

- cijena ponude ponudaca,,coitMERcE ENGINEERINc,, a.o.o.1frXSHI':i::ttHt
87.110,00 Kt bez PDV€ manja za 0,185/i17 % u odnosu na cijenu podetne ponude koja
je iznosila 87.800,00 KM bez pDV-a,

Nakon svega gore navedenog te provedene +aukcije, utvrdena je konaena rang lista ponudada
koji su ispunili kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

Red.br Naziv ponuda6a Ukupna cijena ponude bez PDV-a,
(KM)

1

,,COMTRADE SYSTEM INTEGRATION"
d.o.o. Sarajevo, D2emala Bijedida 179.
7'1000 Saraievo

87.005,00 KM

2
,,COMMERCE ENGINEERING" d.o.o.
Mostar, Trg lvana Krndelja 36, 88000
Mostar

87.110,00 KM

Obzirom da ponuda ponudaea ,,COMTRADE SYSTEM INTEGRATION" d.o.o. Sarajevo, DZemata
Bijedica 179. 71000 sarajevo, u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim zahtjevima ugovornog
organa, ida ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke iekonomske uslove odnosno
zahtjeve Ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni organ, data je
preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora
navedenom ponuda6u.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

ko.ii smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSe
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno elanu 99. i6lanu .101.

Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- SeKor za razvoj i informacioni sistem (Nosioc posla)
- Marketing ( za objavu)
- SeKor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponualadima putem odjeljenja za javne nabavke
- ala

'rP 8H POSTA'd.o.o. Sorojavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Iol: +387 33 252 613; For: + 3E7 33 252 7ua3; c-moil: kobinct@polto.bo

Opa;n*i tvd u So.oi.vu br. ri.r.nio 065-O-t s-06-OOt 196
ld.nliGlocioni br 420O6a22rOOO5; pDv b'. 2OO6ar2! OOO5; por.roib._ olo7rr29

konlokl canlor

('tstz
www.poslo.bo


